



市章

大津市公報

平成31年4月17日
号外(第29号)

発行所 大津市役所
発行人 大津市
毎月1日、15日(休日の場合は翌日)発行

目次

教育委員会告示

- 3 平成28年教育委員会告示第8号(個人演説会等の施設の設備の程度及び公職の候補者等が納付すべき費用の額の公表について)の一部改正..... 1

教育委員会告示

大津市教育委員会告示第3号

平成28年教育委員会告示第8号(個人演説会等の施設の設備の程度及び公職の候補者等が納付すべき費用の額の公表について)の一部を次のように改正する。

平成31年4月17日

大津市教育委員会

教育長 日 渡 円

第1項の表田上幼稚園の項中「蛍光灯40W12個」を「蛍光灯40W12個」に改め、同表木戸小学校の項中「白熱灯300W 8個」を「白熱灯300W 5個」に改め、同表和邇小学校の項中「白熱灯300W 6個」を「白熱灯300W 4個」に改め、同表小野小学校の項中「白熱灯300W 4個」を「白熱灯 300W 3個」に改め、同表伊香立小学校の項中「白熱灯500W14個」を「白熱灯500W13個」に改め、同表真野小学校の項中「白熱灯500W12個」を「白熱灯500W 4個」に改め、同表真野北小学校の項中「白熱灯500W 8個」を「白熱灯500W 4個」に改め、同表堅田小学校の項中「白熱灯500W 8個」を「白熱灯500W 5個」に改め、同表仰木小学校の項中「水銀灯400W12個」を「水銀灯400W12個」に改め、同表仰木の里小学校の項中「白熱灯500W 8個」を「白熱灯500W 3個」に改め、同表仰木の里東小学校の項中「白熱灯500W 8個」を「白熱灯500W 2個」に改め、同表日吉台小学校の項中「白熱灯500W17個」を「白熱灯500W 3個」に改め、同表坂本小学校の項中「水銀灯400W16個」を「LED灯125W36個」に改め、同表下阪本小学校の項中「白熱灯500W20個」を「白熱灯500W15個」に改め、同表唐崎小学校の項中「水銀灯500W16個」を「水銀灯400W20個」に改め、同表志賀小学校の項中「白熱灯500W15個」を「白熱灯500W15個」に改め、同表比叡平小学校の項中「白熱灯500W17個」を「白熱灯500W 5個」に改め、同表藤尾小学校の項中「白熱灯500W17個」を「LED灯50W 9個」に改め、

「白熱灯500W 8個」を「LED灯50W 8個」に改め、同表長等小学校の項中「白熱灯500W 4個」を「白熱灯500W 3個」に改め、同表逢坂小学校の項中「水銀灯220W30個」を「セラミックメタルハイドランプ220W28個」に改め、同表中央小学校の項中「水銀灯220W30個」を「セラミックメタルハイドランプ220W30個」に改め、同表平野小学校の項中「水銀灯500W16個」を「水銀灯400W20個」に改め、同表膳所小学校の項中「水銀灯500W16個」を「水銀灯400W18個」に改め、同表富士見小学校の項中「水銀灯300W18個」を「LED灯125W LED灯79.5W 5個」に改め、同表晴嵐小学校の項中「白熱灯500W 8個」を「白熱灯500W 3個」に改め、同表石山小学校の項中「水銀灯400W14個」を「水銀灯400W18個」に改め、同表南郷小学校の項中「水銀灯500W18個」を「水銀灯400W18個」に改め、同表大石小学校の項中「白熱灯450W 8個」を「白熱灯450W 1個」に改め、同表表田上小学校の項中「水銀灯400W32個」を「水銀灯400W25個」に改め、同表上田上小学校の項中「水銀灯500W14個」を「水銀灯400W18個」に改め、同表青山小学校の項中「500W」を「450W」に改め、同表瀨田小学校の項中「白熱灯500W20個」を「白熱灯500W 6個」に改め、同表瀨田南小学校の項中「白熱灯500W 16個」を「白熱灯500W 4個」に改め、同表瀨田東小学校の項中「白熱灯500W17個」を「白熱灯500W 7個」に改め、同表瀨田北小学校の項中「白熱灯500W 8個」を「白熱灯500W 7個」に改め、同表志賀中学校の項中「水銀灯400W36個」を「水銀灯400W12個」に改め、同表伊香立中学校の項中「水銀灯400W18個」を「水銀灯300W18個」に改め、同表真野中学校の項中「白熱灯500W 4個」を「白熱灯500W 1個」に改め、同表堅田中学校の項中「白熱灯500W17個」を「白熱灯500W 7個」に改め、同表仰木中学校の項中「ハロゲンランプ500W 8個」を「白熱灯500W 5個」に改め、同表日吉中学校の項中「ハロゲンランプ500W 8個」を「白熱灯500W 8個」に改め、同表唐崎

LED灯50W 2個」

LED灯100W 4個」

LED灯79.5W 5個」

LED灯50W 1個」

LED灯50W 5個」

LED灯129W 1個」

LED灯100W 3個」

LED灯79.5W 8個」

LED灯50W 2個」

LED灯100W 2個」

LED灯79.5W 4個」

LED灯75W 4個」

LED灯50W 1個」

LED灯100W 7個」

LED灯100W 3個」

LED灯50W 3個」

LED灯100W 1個」

LED灯79.5W 8個」

LED灯50W 1個」

LED灯126W42個」

LED灯50W 2個」

LED灯50W 4個」

LED灯50W 11個」

LED灯50W 11個」

LED灯254W 2個」

「水銀灯300W17個
 白熱灯500W 5 個
 LED灯100W 8 個
 LED灯50W 5 個 」

中学校の項中「水銀灯300W34個」を に改め、同表皇子山中学校の項中「水銀灯100W21個」

「水銀灯400W36個
 白熱灯500W 5 個
 LED灯100W 9 個
 LED灯50W 8 個 」

「白熱灯500W17個
 LED灯100W 4 個
 LED灯87W 4 個
 LED灯50W 2 個 」

を に改め、同表打出中学校の項中「白熱灯500W17個」を に改め、

「水銀灯400W31個
 白熱灯500W 4 個
 LED灯100W 4 個
 LED灯50W23個 」

同表粟津中学校の項中「水銀灯100W31個」を に改め、同表北大路中学校の項中「白熱灯

「白熱灯500W 6 個
 LED灯100W 1 個
 LED灯64.7W 4 個
 LED灯50W 7 個 」

「白熱灯500W 6
 LED灯100W
 LED灯79.5
 LED灯50W

500W17個」を に改め、同表石山中学校の項中「白熱灯500W18個」を

個
 1 個
 W 7 個
 4 個 」

に改め、同表南郷中学校の項中「白熱灯500W17個」を 「白熱灯500W 7 個
 LED灯50W10個」 に改め、同表田上中学校

の項中「白熱灯500W18個」を 「白熱灯500W13個
 LED灯100W 5 個」 に改め、同表瀬田中学校の項中「水銀灯300W34個」を

「水銀灯500W20個
 白熱灯500W11個
 LED灯100W12個
 LED灯50W11個 」

「白熱灯500W 9 個
 LED灯100W 8 個」 に改める。

に改め、同表瀬田北中学校の項中「白熱灯500W17個」を